
Altersklasse: Gesamtwertung
Montag, 10. Juli 2023

11:58:45

Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2023 in Dillingen

Rang Name Vorname Grp Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Kerle Elias B FV Dillingen/Donau e.V. 44 15 37,70 115,55 62,46 13 97,0 79,61 4670 100,00 242,07181,5

2 Preis Lukas A FV Burgau e.V. 26 5 34,97 83,46 45,11 16 96,0 87,72 3855 82,55 215,38200,0

3 Marx Lukas A FV Dillingen/Donau e.V. 66 55 42,66 184,99 99,99 11 115,0 81,80 1055 22,59 204,38186,5

4 Bestle Philipp A FV Pfaffenhofen e.V. 90 95 0,00 185,00 100,00 17 116,0 99,34 0,00 199,34226,5

5 Sölch Quentin B FV Meitingen e.V. 34 25 41,00 120,50 65,14 14 105,0 85,96 1955 41,86 192,96196,0

6 Görg Benjamin B SFV Münster e.V. 74 35 42,30 172,45 93,22 13 101,0 81,36 580 12,42 187,00185,5

7 Gröner Tore D FV Elchingen e.V. 48 30 34,92 130,38 70,48 18 109,0 99,12 725 15,52 185,12226,0

8 Aschenbrenner Kilian C FV Burgau e.V. 48 35 25,20 120,80 65,30 18 108,0 98,68 680 14,56 178,54225,0

9 Hörmann Thomas B SFV Münster e.V. 72 30 43,25 166,88 90,20 12 104,0 79,82 110 2,36 172,38182,0

10 Schuster Lukas B FV Meitingen e.V. 68 35 37,60 159,40 86,16 14 103,0 85,09 0,00 171,25194,0

11 Löwe Florian B FV Pfaffenhofen e.V. 64 35 46,64 168,96 91,33 13 95,0 78,73 0,00 170,06179,5

12 Binswanger Lion B FV Altenmünster e.V. 58 35 38,20 150,30 81,24 15 99,0 86,18 0,00 167,42196,5

13 Hoppe Sophie A FV Nersingen e.V. 30 55 33,81 135,72 73,36 16 110,0 93,86 0,00 167,22214,0

14 Gröner Arne C FV Elchingen e.V. 58 35 37,30 148,95 80,51 14 104,0 85,53 0,00 166,04195,0

15 Hörmann Felix B SFV Münster e.V. 50 20 44,30 136,45 73,76 15 102,0 87,50 200 4,28 165,54199,5

16 Gettinger Leon B FV Burgau e.V. 52 35 36,12 141,18 76,31 14 108,0 87,28 0,00 163,59199,0

17 Schaette Benedikt A FV Burgau e.V. 56 25 39,56 140,34 75,86 14 100,0 83,77 0,00 159,63191,0

18 Birkner Luis A FV Oberndorf e.V. 30 35 33,82 115,73 62,56 17 106,0 94,96 0,00 157,52216,5

19 Schreiber Gabriel C FV Dillingen/Donau e.V. 44 45 32,96 138,44 74,83 9 85,0 62,94 850 18,20 155,97143,5

20 Dreier Jakob B FV Meitingen e.V. 48 20 36,12 122,18 66,04 16 101,0 89,91 0,00 155,95205,0

21 Kleen Samantha C FV Elchingen e.V. 26 25 34,93 103,40 55,89 18 111,0 100,00 0,00 155,89228,0

22 Hegele Johannes B FV Altenmünster e.V. 40 10 34,28 101,42 54,82 18 107,0 98,25 0,00 153,07224,0

23 Schmidt Cid B FV Elchingen e.V. 58 55 38,67 171,01 92,44 19 14,0 60,31 0,00 152,75137,5

24 Amann Marco B FV Oberndorf e.V. 38 30 40,50 128,75 69,59 12 110,0 82,46 0,00 152,05188,0
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Rang Name Vorname Grp Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

25 Sedlmeir Felix B FV 1983 Holzheim e.V. 42 15 37,65 113,48 61,34 14 87,0 78,07 535 11,46 150,87178,0

26 Reiter Carina B FV Altenmünster e.V. 38 15 32,78 102,17 55,23 17 106,0 94,96 0,00 150,19216,5

27 Käsbohrer Luca B FV Pfaffenhofen e.V. 48 35 42,35 146,53 79,20 13 75,0 69,96 0,00 149,16159,5

28 Schuhmann Marco C FV Pfaffenhofen e.V. 32 25 46,30 126,45 68,35 15 82,0 78,73 0,00 147,08179,5

29 Resch Simon A BFV Memmingen e.V. 30 0 40,00 90,00 48,65 19 100,0 98,03 0,00 146,68223,5

30 Hoppe Sarah B FV Nersingen e.V. 46 30 31,70 123,55 66,78 12 103,0 79,39 0,00 146,17181,0

31 Müller Fiona B FV Elchingen e.V. 40 20 40,18 120,27 65,01 16 81,0 81,14 0,00 146,15185,0

32 Bindhammer Florian B FV Nersingen e.V. 26 20 39,81 105,72 57,14 16 91,0 85,53 0,00 142,67195,0

33 Knöferl Philipp D FV Pfaffenhofen e.V. 28 30 40,45 118,68 64,15 12 98,0 77,19 0,00 141,34176,0

34 Ghadiri Emanuel A FV Meitingen e.V. 54 30 36,90 139,35 75,32 10 83,0 64,91 0,00 140,23148,0

35 König Fabio A FV Oberndorf e.V. 20 25 41,54 107,31 58,01 13 102,0 81,80 0,00 139,81186,5

36 Mack Paul B FV Donauwörth e.V. 36 20 34,76 108,14 58,45 14 94,0 81,14 0,00 139,59185,0

37 Schweihofer Tom B FC Mertingen e.V. 16 5 38,81 79,22 42,82 11 109,0 79,17 740 15,85 137,84180,5

38 Riesenegger Leon A Fg Grüntensee e.V. 30 0 34,84 82,26 44,46 17 100,0 92,32 0,00 136,78210,5

39 Weinbaur Lukas C SFV Münster e.V. 40 10 35,70 103,55 55,97 11 105,0 77,41 140 3,00 136,38176,5

40 Laible Max C FV Elchingen e.V. 20 0 34,19 71,29 38,53 10 101,0 72,81 1120 23,98 135,32166,0

41 Tallig Michelle C FV Altenmünster e.V. 12 10 30,97 68,46 37,00 18 107,0 98,25 0,00 135,25224,0

42 Latka Mike A FV Oberndorf e.V. 28 15 38,06 100,09 54,10 15 87,0 80,92 0,00 135,02184,5

43 Pennacchia Luca Matteo B FV Dillingen/Donau e.V. 20 25 38,89 103,34 55,86 11 108,0 78,73 0,00 134,59179,5

44 Hegenbart Leopold C FV Pfaffenhofen e.V. 20 10 45,79 98,69 53,34 12 102,0 78,95 0,00 132,29180,0

45 Debou Till C BFV Memmingen e.V. 12 20 37,90 88,85 48,03 14 99,0 83,33 0,00 131,36190,0

46 Endhart Luca B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 40 15 34,32 106,48 57,56 12 90,0 73,68 0,00 131,24168,0

47 Kling Noah C SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 26 10 38,37 93,56 50,57 15 86,0 80,48 0,00 131,05183,5

48 Praßler Vitus B SFV Münster e.V. 32 10 48,35 114,53 61,91 10 82,0 64,47 200 4,28 130,66147,0

49 Thiergärtner Lukas C FV Altenmünster e.V. 30 5 32,10 83,15 44,95 14 104,0 85,53 0,00 130,48195,0

50 Klopfer Pasqual A Fg Grüntensee e.V. 44 5 40,37 109,56 59,22 12 84,0 71,05 0,00 130,27162,0

51 Steppe Kilian C FV Altenmünster e.V. 20 10 33,60 80,40 43,46 18 80,0 86,40 0,00 129,86197,0

52 Küchelbacher Samuel B FV Meitingen e.V. 22 10 36,00 86,00 46,49 14 99,0 83,33 0,00 129,82190,0
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Rang Name Vorname Grp Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

53 Braun Tim C FV Augsburg e.V. 28 15 37,00 98,50 53,24 13 90,0 76,54 0,00 129,78174,5

54 Neumeister David C FV Oberndorf e.V. 42 15 40,83 118,25 63,92 12 71,0 65,35 0,00 129,27149,0

55 Wolf Leonie D FV Meitingen e.V. 46 15 30,30 106,45 57,54 11 91,0 71,27 0,00 128,81162,5

56 Schmidt Oskar C FV Augsburg e.V. 18 10 32,72 77,08 41,66 12 4,0 35,96 2390 51,18 128,8082,0

57 Dreier Josef A FV Meitingen e.V. 22 15 33,20 86,80 46,92 13 99,0 80,48 0,00 127,40183,5

58 Kirsch Florian C FV Altenmünster e.V. 28 0 33,10 77,65 41,97 17 80,0 83,55 0,00 125,52190,5

59 Bögel Jonah C FV Pfaffenhofen e.V. 18 5 42,35 86,53 46,77 12 99,0 77,63 0,00 124,40177,0

60 Röll Luis-Sebastian C FV Altenmünster e.V. 12 20 23,36 67,04 36,24 15 103,0 87,94 0,00 124,18200,5

61 Hönle Robin B FV Wemding e.V. 32 5 42,28 100,42 54,28 12 81,0 69,74 0,00 124,02159,0

62 Lentscher Linus D FV Thierhaupten e.V. 50 0 31,40 97,10 52,49 11 88,0 69,96 0,00 122,45159,5

63 Hempler Camillo D Fgem Vöhringen e.V. 28 10 24,91 75,37 40,74 13 101,0 81,36 0,00 122,10185,5

64 Forestieri Matteo D FV Thierhaupten e.V. 40 0 33,93 90,90 49,13 12 87,0 72,37 0,00 121,50165,0

65 Bärtl Marcel C FV Elchingen e.V. 28 20 28,87 91,31 49,35 15 4,0 44,52 1050 22,48 116,35101,5

66 Speer Veit D FC Mertingen e.V. 16 0 27,68 57,52 31,09 13 94,0 78,29 255 5,46 114,84178,5

67 Honold Luca B BFV Memmingen e.V. 8 10 29,20 61,80 33,41 15 87,0 80,92 0,00 114,33184,5

68 Walter Dennis C FV Altenmünster e.V. 34 10 32,15 92,23 49,85 19 14,0 60,31 0,00 110,16137,5

69 Riesenegger Letizia D Fg Grüntensee e.V. 14 5 28,85 62,28 33,66 13 86,0 74,78 0,00 108,44170,5

70 Aschenbrenner Niklas D FV Burgau e.V. 10 0 19,50 39,25 21,22 15 99,0 86,18 0,00 107,40196,5

71 Bindhammer Felix D FV Nersingen e.V. 36 5 13,64 61,46 33,22 12 89,0 73,25 0,00 106,47167,0

72 Schlecht Theo C FV Augsburg e.V. 16 10 31,38 73,07 39,50 9 94,0 66,89 0,00 106,39152,5

73 Bögel Kilian D FV Pfaffenhofen e.V. 16 5 38,70 79,05 42,73 9 85,0 62,94 0,00 105,67143,5

74 Tallig Oliver D FV Altenmünster e.V. 14 5 20,73 50,10 27,08 14 87,0 78,07 0,00 105,15178,0

75 Wieczorek Joel C FV Elchingen e.V. 10 10 27,08 60,62 32,77 11 92,0 71,71 0,00 104,48163,5

76 Mack Ben D FV Donauwörth e.V. 24 5 31,10 75,65 40,89 10 5,0 30,70 1535 32,87 104,4670,0

77 Locher Fabian C BFV Memmingen e.V. 20 25 34,30 96,45 52,14 17 7,0 51,54 0,00 103,68117,5

78 Hegele Leonhard C FV Altenmünster e.V. 24 5 36,63 83,95 45,38 18 15,0 57,89 0,00 103,27132,0

79 Hönle René D FV Wemding e.V. 12 10 39,30 80,95 43,76 9 75,0 58,55 0,00 102,31133,5

80 Heindl Julian D SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 26 0 34,78 78,17 42,25 10 71,0 59,65 0,00 101,90136,0
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81 Hackl Valentin D SFV Münster e.V. 10 5 39,15 73,73 39,85 8 78,0 57,02 205 4,39 101,26130,0

82 Lichner Felix B Fgem Vöhringen e.V. 12 0 28,77 55,16 29,81 13 73,0 69,08 0,00 98,89157,5

83 Rieger Ilai C Fg Grüntensee e.V. 10 5 29,70 59,55 32,19 10 85,0 65,79 0,00 97,98150,0

84 Hutterer Fabian C SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 34 5 35,00 91,50 49,46 9 51,0 48,03 0,00 97,49109,5

85 Speer Matteo D FC Mertingen e.V. 22 10 36,18 86,27 46,63 7 68,0 49,78 0,00 96,41113,5

86 Hierath Tom C FV Oberndorf e.V. 18 15 29,81 77,72 42,01 12 11,0 39,04 700 14,99 96,0489,0

87 Ahlers David C FV Augsburg e.V. 6 5 23,76 46,64 25,21 10 94,0 69,74 0,00 94,95159,0

88 Mader Noah C BFV Memmingen e.V. 24 15 21,32 70,98 38,37 18 10,0 55,70 0,00 94,07127,0

89 Helmschrott Lukas A SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 32 20 30,45 97,68 52,80 12 13,0 39,91 0,00 92,7191,0

90 Heger Elian C BFV Memmingen e.V. 12 0 21,15 43,73 23,64 11 85,0 68,64 0,00 92,28156,5

91 Wagner Niclas B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 12 0 24,55 48,83 26,39 12 68,0 64,04 0,00 90,43146,0

92 Götzendörfer Noah D FV 1983 Holzheim e.V. 24 0 35,60 77,40 41,84 8 58,0 48,25 0,00 90,09110,0

93 Petrusin Kirill C FV Burgau e.V. 38 10 36,85 103,28 55,82 10 13,0 34,21 0,00 90,0378,0

94 Kroll Fabian D FV Augsburg e.V. 18 10 0,00 28,00 15,14 14 77,0 73,68 0,00 88,82168,0

95 Mairoser Ben C FV Pfaffenhofen e.V. 52 0 25,00 89,50 48,38 12 12,0 39,47 0,00 87,8590,0

96 Mungenast Lorenz B Fg Grüntensee e.V. 8 0 33,82 58,73 31,75 6 88,0 55,70 0,00 87,45127,0

97 Holzner Joel A FV Donauwörth e.V. 24 25 43,23 113,85 61,54 7 13,0 25,66 0,00 87,2058,5

98 Käsmayr Jonas A FV Pfaffenhofen e.V. 14 5 0,00 19,00 10,27 15 72,0 74,34 0,00 84,61169,5

99 Holzner Celina C FV Donauwörth e.V. 16 5 41,93 83,90 45,35 12 10,0 38,60 0,00 83,9588,0

100 Rottmar Lio D BFV Memmingen e.V. 18 10 34,06 79,09 42,75 13 6,0 39,69 0,00 82,4490,5

101 Brandl Jean-Luca D FV Meitingen e.V. 20 15 31,90 82,85 44,78 12 6,0 36,84 0,00 81,6284,0

102 Kerle Maximilian D FV Dillingen/Donau e.V. 20 5 27,38 66,07 35,71 8 14,0 28,95 790 16,92 81,5866,0

103 Glaß Maximilian C FV Altenmünster e.V. 24 0 35,80 77,70 42,00 11 12,0 36,62 0,00 78,6283,5

103 Riß Max B SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 20 0 35,22 72,83 39,37 13 5,0 39,25 0,00 78,6289,5

105 Seiler Moritz C FV 1983 Holzheim e.V. 22 15 32,70 86,05 46,51 10 8,0 32,02 0,00 78,5373,0

106 Göbel Ben B Fgem Vöhringen e.V. 16 5 5,03 28,55 15,43 7 98,0 62,94 0,00 78,37143,5

107 Schweihofer Henry D FC Mertingen e.V. 34 5 25,83 77,75 42,02 11 10,0 35,75 0,00 77,7781,5

108 Dunstheimer Mathias D FV 1983 Holzheim e.V. 16 15 36,70 86,05 46,51 10 6,0 31,14 0,00 77,6571,0
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109 Heinisch Neal D FV Wemding e.V. 34 10 26,90 84,35 45,59 9 10,0 30,04 0,00 75,6368,5

110 Holzner Lionel C FV Donauwörth e.V. 50 15 15,33 88,00 47,56 9 0,0 25,66 0,00 73,2258,5

111 Hörmann Korbinian C SFV Münster e.V. 10 5 33,60 65,40 35,35 11 2,0 32,24 225 4,82 72,4173,5

112 Raab Leon D FC Mertingen e.V. 10 5 34,36 66,54 35,97 11 10,0 35,75 0,00 71,7281,5

113 Simon Fynn D SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 14 0 36,92 69,38 37,50 11 5,0 33,55 0,00 71,0576,5

114 Janocha Nico D FV Meitingen e.V. 10 0 30,90 56,35 30,46 13 6,0 39,69 0,00 70,1590,5

115 Gebauer Stefan C FV Pfaffenhofen e.V. 36 10 16,35 70,53 38,12 10 7,0 31,58 0,00 69,7072,0

116 Mayr Simon B FV Augsburg e.V. 16 0 28,06 58,09 31,40 12 6,0 36,84 0,00 68,2484,0

117 Eser Noah B FC Mertingen e.V. 18 10 26,05 67,08 36,26 10 7,0 31,58 0,00 67,8472,0

118 Grünwald Ben D FC Mertingen e.V. 4 15 32,43 67,65 36,56 9 7,0 28,73 110 2,36 67,6565,5

119 Sedlmeir Hannes D FV 1983 Holzheim e.V. 20 0 30,56 65,84 35,59 9 11,0 30,48 0,00 66,0769,5

120 Hirschberger Nico C FV Meitingen e.V. 22 10 24,35 68,53 37,04 9 6,0 28,29 0,00 65,3364,5

121 Müller Jonas D FV Thierhaupten e.V. 8 5 35,68 66,52 35,96 9 4,0 27,41 0,00 63,3762,5

122 Alt Kilian D SFV Thannhausen e.V. 8 10 28,56 60,84 32,89 10 4,0 30,26 0,00 63,1569,0

123 Fischer Rebecca D SFV Thannhausen e.V. 16 0 19,87 45,81 24,76 9 5,0 27,85 485 10,39 63,0063,5

124 Pröll Hannes D FV Meitingen e.V. 14 0 27,62 55,43 29,96 10 10,0 32,89 0,00 62,8575,0

125 Holzner Lauren C FV Donauwörth e.V. 8 15 35,95 76,93 41,58 6 8,0 20,61 0,00 62,1947,0

126 Welter Florian C FV Meitingen e.V. 28 0 29,40 72,10 38,97 7 7,0 23,03 0,00 62,0052,5

127 Maurer Julian C FV Donauwörth e.V. 4 0 31,27 50,91 27,52 9 5,0 27,85 230 4,93 60,3063,5

128 Mayr Fabian C FV Augsburg e.V. 14 0 24,30 50,45 27,27 10 8,0 32,02 0,00 59,2973,0

129 Liepert Johannes C SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 8 0 24,12 44,18 23,88 11 5,0 33,55 0,00 57,4376,5

130 Fickler David D Fg Grüntensee e.V. 8 10 30,16 63,24 34,18 7 7,0 23,03 0,00 57,2152,5

131 Deuse Julian C SFV Ortlfingen u. Umgebung e.V. 18 5 28,35 65,53 35,42 7 4,0 21,71 0,00 57,1349,5

132 Müller Andreas C Fg Grüntensee e.V. 14 0 28,55 56,83 30,72 7 8,0 23,46 0,00 54,1853,5

133 Hagspiel Finn C Fg Grüntensee e.V. 4 0 28,86 47,29 25,56 8 5,0 25,00 0,00 50,5657,0

134 Durchdenwald Jona D FV Augsburg e.V. 6 5 15,74 34,61 18,71 10 7,0 31,58 0,00 50,2972,0

135 Zeitlhofer Ben D FV Meitingen e.V. 6 0 23,65 41,48 22,42 7 1,0 20,39 175 3,75 46,5646,5

136 Simba Selina C FV Meitingen e.V. 18 5 22,80 57,20 30,92 4 4,0 13,16 0,00 44,0830,0
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137 Kunze Lukas D FC Mertingen e.V. 4 0 29,91 48,87 26,41 0,00 0,00 26,410,0

137 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Altersklasse: 17-18
Montag, 10. Juli 2023

11:59:52

Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2023 in Dillingen

Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Preis Lukas FV Burgau e.V. 26 5 34,97 83,46 45,11 16 96,0 88,30 3855 100,00 233,41200,0

2 Marx Lukas FV Dillingen/Donau e.V. 66 55 42,66 184,99 99,99 11 115,0 82,34 1055 27,37 209,70186,5

3 Bestle Philipp FV Pfaffenhofen e.V. 90 95 0,00 185,00 100,00 17 116,0 100,00 0,00 200,00226,5

4 Hoppe Sophie FV Nersingen e.V. 30 55 33,81 135,72 73,36 16 110,0 94,48 0,00 167,84214,0

5 Schaette Benedikt FV Burgau e.V. 56 25 39,56 140,34 75,86 14 100,0 84,33 0,00 160,19191,0

6 Birkner Luis FV Oberndorf e.V. 30 35 33,82 115,73 62,56 17 106,0 95,58 0,00 158,14216,5

7 Resch Simon BFV Memmingen e.V. 30 0 40,00 90,00 48,65 19 100,0 98,68 0,00 147,33223,5

8 Ghadiri Emanuel FV Meitingen e.V. 54 30 36,90 139,35 75,32 10 83,0 65,34 0,00 140,66148,0

9 König Fabio FV Oberndorf e.V. 20 25 41,54 107,31 58,01 13 102,0 82,34 0,00 140,35186,5

10 Riesenegger Leon Fg Grüntensee e.V. 30 0 34,84 82,26 44,46 17 100,0 92,94 0,00 137,40210,5

11 Latka Mike FV Oberndorf e.V. 28 15 38,06 100,09 54,10 15 87,0 81,46 0,00 135,56184,5

12 Klopfer Pasqual Fg Grüntensee e.V. 44 5 40,37 109,56 59,22 12 84,0 71,52 0,00 130,74162,0

13 Dreier Josef FV Meitingen e.V. 22 15 33,20 86,80 46,92 13 99,0 81,02 0,00 127,94183,5

14 Helmschrott Lukas SFV Ortlfingen u. Umgebung 32 20 30,45 97,68 52,80 12 13,0 40,18 0,00 92,9891,0

15 Holzner Joel FV Donauwörth e.V. 24 25 43,23 113,85 61,54 7 13,0 25,83 0,00 87,3758,5

16 Käsmayr Jonas FV Pfaffenhofen e.V. 14 5 0,00 19,00 10,27 15 72,0 74,83 0,00 85,10169,5

16 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Altersklasse: 15-16
Montag, 10. Juli 2023

12:00:23

Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2023 in Dillingen

Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Kerle Elias FV Dillingen/Donau e.V. 44 15 37,70 115,55 67,00 13 97,0 81,03 4670 100,00 248,03181,5

2 Sölch Quentin FV Meitingen e.V. 34 25 41,00 120,50 69,88 14 105,0 87,50 1955 41,86 199,24196,0

3 Görg Benjamin SFV Münster e.V. 74 35 42,30 172,45 100,00 13 101,0 82,81 580 12,42 195,23185,5

4 Hörmann Thomas SFV Münster e.V. 72 30 43,25 166,88 96,77 12 104,0 81,25 110 2,36 180,38182,0

5 Schuster Lukas FV Meitingen e.V. 68 35 37,60 159,40 92,43 14 103,0 86,61 0,00 179,04194,0

6 Löwe Florian FV Pfaffenhofen e.V. 64 35 46,64 168,96 97,98 13 95,0 80,13 0,00 178,11179,5

7 Binswanger Lion FV Altenmünster e.V. 58 35 38,20 150,30 87,16 15 99,0 87,72 0,00 174,88196,5

8 Hörmann Felix SFV Münster e.V. 50 20 44,30 136,45 79,12 15 102,0 89,06 200 4,28 172,46199,5

9 Gettinger Leon FV Burgau e.V. 52 35 36,12 141,18 81,87 14 108,0 88,84 0,00 170,71199,0

10 Dreier Jakob FV Meitingen e.V. 48 20 36,12 122,18 70,85 16 101,0 91,52 0,00 162,37205,0

11 Schmidt Cid FV Elchingen e.V. 58 55 38,67 171,01 99,16 19 14,0 61,38 0,00 160,54137,5

12 Hegele Johannes FV Altenmünster e.V. 40 10 34,28 101,42 58,81 18 107,0 100,00 0,00 158,81224,0

13 Amann Marco FV Oberndorf e.V. 38 30 40,50 128,75 74,66 12 110,0 83,93 0,00 158,59188,0

14 Sedlmeir Felix FV 1983 Holzheim e.V. 42 15 37,65 113,48 65,80 14 87,0 79,46 535 11,46 156,72178,0

15 Käsbohrer Luca FV Pfaffenhofen e.V. 48 35 42,35 146,53 84,97 13 75,0 71,21 0,00 156,18159,5

16 Reiter Carina FV Altenmünster e.V. 38 15 32,78 102,17 59,25 17 106,0 96,65 0,00 155,90216,5

17 Hoppe Sarah FV Nersingen e.V. 46 30 31,70 123,55 71,64 12 103,0 80,80 0,00 152,44181,0

18 Müller Fiona FV Elchingen e.V. 40 20 40,18 120,27 69,74 16 81,0 82,59 0,00 152,33185,0

19 Bindhammer Florian FV Nersingen e.V. 26 20 39,81 105,72 61,30 16 91,0 87,05 0,00 148,35195,0

20 Mack Paul FV Donauwörth e.V. 36 20 34,76 108,14 62,71 14 94,0 82,59 0,00 145,30185,0

21 Schweihofer Tom FC Mertingen e.V. 16 5 38,81 79,22 45,94 11 109,0 80,58 740 15,85 142,37180,5

22 Pennacchia Luca Matteo FV Dillingen/Donau e.V. 20 25 38,89 103,34 59,92 11 108,0 80,13 0,00 140,05179,5

23 Endhart Luca SFV Ortlfingen u. Umgebung 40 15 34,32 106,48 61,75 12 90,0 75,00 0,00 136,75168,0

24 Praßler Vitus SFV Münster e.V. 32 10 48,35 114,53 66,41 10 82,0 65,62 200 4,28 136,31147,0
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Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

25 Küchelbacher Samuel FV Meitingen e.V. 22 10 36,00 86,00 49,87 14 99,0 84,82 0,00 134,69190,0

26 Hönle Robin FV Wemding e.V. 32 5 42,28 100,42 58,23 12 81,0 70,98 0,00 129,21159,0

27 Honold Luca BFV Memmingen e.V. 8 10 29,20 61,80 35,84 15 87,0 82,37 0,00 118,21184,5

28 Lichner Felix Fgem Vöhringen e.V. 12 0 28,77 55,16 31,98 13 73,0 70,31 0,00 102,29157,5

29 Wagner Niclas SFV Ortlfingen u. Umgebung 12 0 24,55 48,83 28,31 12 68,0 65,18 0,00 93,49146,0

30 Mungenast Lorenz Fg Grüntensee e.V. 8 0 33,82 58,73 34,06 6 88,0 56,70 0,00 90,76127,0

31 Riß Max SFV Ortlfingen u. Umgebung 20 0 35,22 72,83 42,23 13 5,0 39,96 0,00 82,1989,5

32 Göbel Ben Fgem Vöhringen e.V. 16 5 5,03 28,55 16,55 7 98,0 64,06 0,00 80,61143,5

33 Mayr Simon FV Augsburg e.V. 16 0 28,06 58,09 33,69 12 6,0 37,50 0,00 71,1984,0

34 Eser Noah FC Mertingen e.V. 18 10 26,05 67,08 38,90 10 7,0 32,14 0,00 71,0472,0

34 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Altersklasse: 13-14
Montag, 10. Juli 2023

12:00:44

Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2023 in Dillingen

Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Aschenbrenner Kilian FV Burgau e.V. 48 35 25,20 120,80 81,10 18 108,0 98,68 680 28,45 208,23225,0

2 Schreiber Gabriel FV Dillingen/Donau e.V. 44 45 32,96 138,44 92,94 9 85,0 62,94 850 35,56 191,44143,5

3 Schmidt Oskar FV Augsburg e.V. 18 10 32,72 77,08 51,75 12 4,0 35,96 2390 100,00 187,7182,0

4 Gröner Arne FV Elchingen e.V. 58 35 37,30 148,95 100,00 14 104,0 85,53 0,00 185,53195,0

5 Kleen Samantha FV Elchingen e.V. 26 25 34,93 103,40 69,42 18 111,0 100,00 0,00 169,42228,0

6 Laible Max FV Elchingen e.V. 20 0 34,19 71,29 47,86 10 101,0 72,81 1120 46,86 167,53166,0

7 Schuhmann Marco FV Pfaffenhofen e.V. 32 25 46,30 126,45 84,89 15 82,0 78,73 0,00 163,62179,5

8 Weinbaur Lukas SFV Münster e.V. 40 10 35,70 103,55 69,52 11 105,0 77,41 140 5,86 152,79176,5

9 Bärtl Marcel FV Elchingen e.V. 28 20 28,87 91,31 61,30 15 4,0 44,52 1050 43,93 149,75101,5

10 Hegenbart Leopold FV Pfaffenhofen e.V. 20 10 45,79 98,69 66,25 12 102,0 78,95 0,00 145,20180,0

11 Neumeister David FV Oberndorf e.V. 42 15 40,83 118,25 79,39 12 71,0 65,35 0,00 144,74149,0

12 Tallig Michelle FV Altenmünster e.V. 12 10 30,97 68,46 45,96 18 107,0 98,25 0,00 144,21224,0

13 Kling Noah SFV Ortlfingen u. Umgebung 26 10 38,37 93,56 62,81 15 86,0 80,48 0,00 143,29183,5

14 Debou Till BFV Memmingen e.V. 12 20 37,90 88,85 59,65 14 99,0 83,33 0,00 142,98190,0

15 Braun Tim FV Augsburg e.V. 28 15 37,00 98,50 66,13 13 90,0 76,54 0,00 142,67174,5

16 Thiergärtner Lukas FV Altenmünster e.V. 30 5 32,10 83,15 55,82 14 104,0 85,53 0,00 141,35195,0

17 Steppe Kilian FV Altenmünster e.V. 20 10 33,60 80,40 53,98 18 80,0 86,40 0,00 140,38197,0

18 Bögel Jonah FV Pfaffenhofen e.V. 18 5 42,35 86,53 58,09 12 99,0 77,63 0,00 135,72177,0

19 Kirsch Florian FV Altenmünster e.V. 28 0 33,10 77,65 52,13 17 80,0 83,55 0,00 135,68190,5

20 Röll Luis-Sebastian FV Altenmünster e.V. 12 20 23,36 67,04 45,01 15 103,0 87,94 0,00 132,95200,5

21 Walter Dennis FV Altenmünster e.V. 34 10 32,15 92,23 61,92 19 14,0 60,31 0,00 122,23137,5

22 Hierath Tom FV Oberndorf e.V. 18 15 29,81 77,72 52,18 12 11,0 39,04 700 29,29 120,5189,0

23 Locher Fabian BFV Memmingen e.V. 20 25 34,30 96,45 64,75 17 7,0 51,54 0,00 116,29117,5

24 Schlecht Theo FV Augsburg e.V. 16 10 31,38 73,07 49,06 9 94,0 66,89 0,00 115,95152,5
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Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

25 Hegele Leonhard FV Altenmünster e.V. 24 5 36,63 83,95 56,36 18 15,0 57,89 0,00 114,25132,0

26 Wieczorek Joel FV Elchingen e.V. 10 10 27,08 60,62 40,70 11 92,0 71,71 0,00 112,41163,5

27 Hutterer Fabian SFV Ortlfingen u. Umgebung 34 5 35,00 91,50 61,43 9 51,0 48,03 0,00 109,46109,5

28 Rieger Ilai Fg Grüntensee e.V. 10 5 29,70 59,55 39,98 10 85,0 65,79 0,00 105,77150,0

29 Petrusin Kirill FV Burgau e.V. 38 10 36,85 103,28 69,34 10 13,0 34,21 0,00 103,5578,0

30 Mader Noah BFV Memmingen e.V. 24 15 21,32 70,98 47,65 18 10,0 55,70 0,00 103,35127,0

31 Ahlers David FV Augsburg e.V. 6 5 23,76 46,64 31,31 10 94,0 69,74 0,00 101,05159,0

32 Mairoser Ben FV Pfaffenhofen e.V. 52 0 25,00 89,50 60,09 12 12,0 39,47 0,00 99,5690,0

33 Heger Elian BFV Memmingen e.V. 12 0 21,15 43,73 29,36 11 85,0 68,64 0,00 98,00156,5

34 Holzner Celina FV Donauwörth e.V. 16 5 41,93 83,90 56,32 12 10,0 38,60 0,00 94,9288,0

35 Seiler Moritz FV 1983 Holzheim e.V. 22 15 32,70 86,05 57,77 10 8,0 32,02 0,00 89,7973,0

36 Glaß Maximilian FV Altenmünster e.V. 24 0 35,80 77,70 52,17 11 12,0 36,62 0,00 88,7983,5

37 Hörmann Korbinian SFV Münster e.V. 10 5 33,60 65,40 43,91 11 2,0 32,24 225 9,41 85,5673,5

38 Holzner Lionel FV Donauwörth e.V. 50 15 15,33 88,00 59,08 9 0,0 25,66 0,00 84,7458,5

39 Gebauer Stefan FV Pfaffenhofen e.V. 36 10 16,35 70,53 47,35 10 7,0 31,58 0,00 78,9372,0

40 Hirschberger Nico FV Meitingen e.V. 22 10 24,35 68,53 46,01 9 6,0 28,29 0,00 74,3064,5

41 Holzner Lauren FV Donauwörth e.V. 8 15 35,95 76,93 51,64 6 8,0 20,61 0,00 72,2547,0

42 Maurer Julian FV Donauwörth e.V. 4 0 31,27 50,91 34,18 9 5,0 27,85 230 9,62 71,6563,5

43 Welter Florian FV Meitingen e.V. 28 0 29,40 72,10 48,41 7 7,0 23,03 0,00 71,4452,5

44 Mayr Fabian FV Augsburg e.V. 14 0 24,30 50,45 33,87 10 8,0 32,02 0,00 65,8973,0

45 Deuse Julian SFV Ortlfingen u. Umgebung 18 5 28,35 65,53 43,99 7 4,0 21,71 0,00 65,7049,5

46 Liepert Johannes SFV Ortlfingen u. Umgebung 8 0 24,12 44,18 29,66 11 5,0 33,55 0,00 63,2176,5

47 Müller Andreas Fg Grüntensee e.V. 14 0 28,55 56,83 38,15 7 8,0 23,46 0,00 61,6153,5

48 Hagspiel Finn Fg Grüntensee e.V. 4 0 28,86 47,29 31,75 8 5,0 25,00 0,00 56,7557,0

49 Simba Selina FV Meitingen e.V. 18 5 22,80 57,20 38,40 4 4,0 13,16 0,00 51,5630,0

49 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Altersklasse: 10-12
Montag, 10. Juli 2023

14:12:47

Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2023 in Dillingen

Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Gröner Tore FV Elchingen e.V. 48 30 34,92 130,38 100,00 18 109,0 100,00 725 47,23 247,23226,0

2 Mack Ben FV Donauwörth e.V. 24 5 31,10 75,65 58,02 10 5,0 30,97 1535 100,00 188,9970,0

3 Knöferl Philipp FV Pfaffenhofen e.V. 28 30 40,45 118,68 91,02 12 98,0 77,88 0,00 168,90176,0

4 Wolf Leonie FV Meitingen e.V. 46 15 30,30 106,45 81,65 11 91,0 71,90 0,00 153,55162,5

5 Lentscher Linus FV Thierhaupten e.V. 50 0 31,40 97,10 74,47 11 88,0 70,58 0,00 145,05159,5

6 Forestieri Matteo FV Thierhaupten e.V. 40 0 33,93 90,90 69,72 12 87,0 73,01 0,00 142,73165,0

7 Hempler Camillo Fgem Vöhringen e.V. 28 10 24,91 75,37 57,80 13 101,0 82,08 0,00 139,88185,5

8 Speer Veit FC Mertingen e.V. 16 0 27,68 57,52 44,12 13 94,0 78,98 255 16,61 139,71178,5

9 Kerle Maximilian FV Dillingen/Donau e.V. 20 5 27,38 66,07 50,67 8 14,0 29,20 790 51,47 131,3466,0

10 Hackl Valentin SFV Münster e.V. 10 5 39,15 73,73 56,55 8 78,0 57,52 205 13,36 127,43130,0

11 Bögel Kilian FV Pfaffenhofen e.V. 16 5 38,70 79,05 60,63 9 85,0 63,50 0,00 124,13143,5

12 Riesenegger Letizia Fg Grüntensee e.V. 14 5 28,85 62,28 47,76 13 86,0 75,44 0,00 123,20170,5

13 Hönle René FV Wemding e.V. 12 10 39,30 80,95 62,09 9 75,0 59,07 0,00 121,16133,5

14 Bindhammer Felix FV Nersingen e.V. 36 5 13,64 61,46 47,14 12 89,0 73,89 0,00 121,03167,0

15 Heindl Julian SFV Ortlfingen u. Umgebung 26 0 34,78 78,17 59,96 10 71,0 60,18 0,00 120,14136,0

16 Tallig Oliver FV Altenmünster e.V. 14 5 20,73 50,10 38,42 14 87,0 78,76 0,00 117,18178,0

17 Aschenbrenner Niklas FV Burgau e.V. 10 0 19,50 39,25 30,10 15 99,0 86,95 0,00 117,05196,5

18 Speer Matteo FC Mertingen e.V. 22 10 36,18 86,27 66,17 7 68,0 50,22 0,00 116,39113,5

19 Götzendörfer Noah FV 1983 Holzheim e.V. 24 0 35,60 77,40 59,36 8 58,0 48,67 0,00 108,03110,0

20 Brandl Jean-Luca FV Meitingen e.V. 20 15 31,90 82,85 63,55 12 6,0 37,17 0,00 100,7284,0

21 Rottmar Lio BFV Memmingen e.V. 18 10 34,06 79,09 60,66 13 6,0 40,04 0,00 100,7090,5

22 Dunstheimer Mathias FV 1983 Holzheim e.V. 16 15 36,70 86,05 66,00 10 6,0 31,42 0,00 97,4271,0

23 Kroll Fabian FV Augsburg e.V. 18 10 0,00 28,00 21,48 14 77,0 74,34 0,00 95,82168,0

24 Schweihofer Henry FC Mertingen e.V. 34 5 25,83 77,75 59,63 11 10,0 36,06 0,00 95,6981,5
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Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

25 Heinisch Neal FV Wemding e.V. 34 10 26,90 84,35 64,70 9 10,0 30,31 0,00 95,0168,5

26 Fischer Rebecca SFV Thannhausen e.V. 16 0 19,87 45,81 35,13 9 5,0 28,10 485 31,60 94,8363,5

27 Grünwald Ben FC Mertingen e.V. 4 15 32,43 67,65 51,88 9 7,0 28,98 110 7,17 88,0365,5

28 Raab Leon FC Mertingen e.V. 10 5 34,36 66,54 51,04 11 10,0 36,06 0,00 87,1081,5

29 Simon Fynn SFV Ortlfingen u. Umgebung 14 0 36,92 69,38 53,21 11 5,0 33,85 0,00 87,0676,5

30 Janocha Nico FV Meitingen e.V. 10 0 30,90 56,35 43,22 13 6,0 40,04 0,00 83,2690,5

31 Sedlmeir Hannes FV 1983 Holzheim e.V. 20 0 30,56 65,84 50,50 9 11,0 30,75 0,00 81,2569,5

32 Müller Jonas FV Thierhaupten e.V. 8 5 35,68 66,52 51,02 9 4,0 27,65 0,00 78,6762,5

33 Alt Kilian SFV Thannhausen e.V. 8 10 28,56 60,84 46,66 10 4,0 30,53 0,00 77,1969,0

34 Pröll Hannes FV Meitingen e.V. 14 0 27,62 55,43 42,51 10 10,0 33,19 0,00 75,7075,0

35 Fickler David Fg Grüntensee e.V. 8 10 30,16 63,24 48,50 7 7,0 23,23 0,00 71,7352,5

36 Zeitlhofer Ben FV Meitingen e.V. 6 0 23,65 41,48 31,81 7 1,0 20,58 175 11,40 63,7946,5

37 Durchdenwald Jona FV Augsburg e.V. 6 5 15,74 34,61 26,55 10 7,0 31,86 0,00 58,4172,0

38 Kunze Lukas FC Mertingen e.V. 4 0 29,91 48,87 37,48 0,00 0,00 37,480,0

38 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Altersklasse: Betreuercasting
Montag, 10. Juli 2023

12:01:48

Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2023 in Dillingen

Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

1 Bestle Christian FV Pfaffenhofen e.V. 84 55 56,78 224,17 100,00 0,00 0,00 100,000,0

2 Kutter Niklas BFV Memmingen e.V. 82 55 48,73 210,10 93,72 0,00 0,00 93,720,0

3 Hollitschke Lukas Fgem Vöhringen e.V. 92 45 37,50 193,25 86,21 0,00 0,00 86,210,0

4 Stuber Thomas SFV Münster e.V. 68 40 55,80 191,70 85,52 0,00 0,00 85,520,0

5 Leblang Matthias FV Meitingen e.V. 74 45 41,20 180,80 80,65 0,00 0,00 80,650,0

6 Schäffeler Sebastian BFV Memmingen e.V. 76 40 41,79 178,69 79,71 0,00 0,00 79,710,0

7 Hiller Yannic FV Elchingen e.V. 66 35 44,65 167,98 74,93 0,00 0,00 74,930,0

8 Schneider Matthias FV Elchingen e.V. 48 40 50,50 163,75 73,05 0,00 0,00 73,050,0

9 Hugl Andreas SFV Münster e.V. 66 25 45,90 159,85 71,31 0,00 0,00 71,310,0

10 Haid Manuel SFV Münster e.V. 56 35 43,54 156,31 69,73 0,00 0,00 69,730,0

11 Schuhmann Thomas FV Pfaffenhofen e.V. 50 30 50,34 155,51 69,37 0,00 0,00 69,370,0

11 Bauer Dominik FV Altenmünster e.V. 46 40 46,34 155,51 69,37 0,00 0,00 69,370,0

13 Hambrecht Marc FV Elchingen e.V. 52 30 48,16 154,24 68,80 0,00 0,00 68,800,0

14 Widler Marc BFV Memmingen e.V. 58 30 43,04 152,56 68,06 0,00 0,00 68,060,0

15 Wolf Tobias FV Meitingen e.V. 52 30 36,10 136,15 60,74 0,00 0,00 60,740,0

16 Tallig Sylvio FV Altenmünster e.V. 48 20 43,73 133,60 59,60 0,00 0,00 59,600,0

17 Keßler Kim FV Burgau e.V. 44 46,46 113,69 50,72 0,00 0,00 50,720,0

18 Piontek Diana FV Altenmünster e.V. 30 5 34,84 87,26 38,93 0,00 0,00 38,930,0

19 Krauß Tim FV Altenmünster e.V. 20 44,81 87,22 38,91 0,00 0,00 38,910,0

20 Keßler Katja FV Burgau e.V. 64 20 0,00 84,00 37,47 0,00 0,00 37,470,0

21 Krauß Manuel FV Altenmünster e.V. 15 42,67 79,01 35,24 0,00 0,00 35,240,0

22 Egger Sabrina FV Altenmünster e.V. 14 5 37,42 75,13 33,51 0,00 0,00 33,510,0

23 Mutschler Alexander SFV Münster e.V. 8 43,06 72,59 32,38 0,00 0,00 32,380,0

24 Krauß Thomas FV Altenmünster e.V. 39,85 59,78 26,67 0,00 0,00 26,670,0

Seite 1 von 2Tag der Schwäbischen Fischerjugend 2023 in Dillingen | Altersklasse: Betreuercasting



Rang Name Vorname Verein Arenbg Skish WW 3-Kampf C-Punkte AKD KKD T-Punkte Fischen F-Punkte G-PunkteTheorie

25 Junginger Alexander FV Schwaben e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

25 Keinath Erich FV Schwaben e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

25 Bachhuber Lukas FV Schwaben e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

25 Fischer Peter FV Schwaben e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

25 Endres Benjamin FV Schwaben e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

25 Weigand Manuel FV Schwaben e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

25 Kraus Tanja FV Altenmünster e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,0

31 Erläuterungen: Grp=Altersklassen; Arenbg=Arenberg; WW=Weitwurf; C-Punkte=Casting-Punkte; AKD=Artenkunde; KKD=Knotenkunde; T-Punkte=Theoriepunkte; F-Punkte=Punkte Fischen; G-Punkte=Gesamt-Punkte
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Siegerehrung Ergebnislisten 
Schwäbischer Jugendfischereitag 

in Dillingen 

 
 

Siegerehrungen 
 
27 Fische wurden gefangen (Gesamtgewicht 25,565 kg) 
 
 
Schwäbischer Jugendfischerkönig 2023 
 

Vorname Name Verein Fischart Gewicht 

Elias Kerle FV Dillingen/Donau Karpfen 4.670 g 

 
 
 
König (Vorjahr) 2022 in Mertingen 
 

Vorname Name Verein 

Tom Schweihofer FC Mertingen 
e.V. 

 




